
 
 

Kamienna Góra, dnia 06.05.2022 r.  

Zamawiający:  

Powiat Kamiennogórski 

ul. Wł. Broniewskiego 15, 58-400 Kamienna Góra 

NIP: 614 14 74 708 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Modernizacja drogi powiatowej nr 3477D poprzez remont odcinka 

Krzeszów – Czadrów w km 0+100 – 3+467.   

Numer postępowania: ID.272.3.5.2022 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy (art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) 

Link do postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/forum/get/topics/for/auction/598928 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.05.2022 r. na platformie elektronicznej, 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr oferty 

Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy) 

Cena – w zł 

1 
Michał Bisek prowadzący: MICHAŁ BISEK „BISEK-ASFALT” 

ul. Granitowa 7, 55-311 Kostomłoty  
6 796 685,59 

2 

Ryszard Rzońca prowadzący: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  

„KAMA” Rzońca Ryszard 

ul. Daszyńskiego 16F, 58-533 Mysłakowice  

8 648 945,47  

3 

Konsorcjum firm: 

Lider – Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne i Handlowe „COM-D” Sp. z o. o. 

ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor  

Partner – Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. 

ul. Dworcowa 26, 58-560 Jelenia Góra  

10 770 373,00 

 

 

          STAROSTA 

   /-/ Jarosław Gęborys  

https://platformazakupowa.pl/forum/get/topics/for/auction/598928

